[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  27  марта  2015  г.                                                                                     № 245

Об    утверждении   перечня    муниципальных

должностей,      муниципальных     должностей

муниципальной  службы городского поселения
 «Город Жиздра»
     Рассмотрев подготовленный прокуратурой Жиздринского района проект нормативного правового акта, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 27.12.2006 г. № 276-ОЗ «О реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области» и Уставом муниципального образования городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума

РЕШИЛА:

        1. Утвердить перечень муниципальных должностей, муниципальных должностей муниципальной службы в городском поселении «Город Жиздра» согласно Приложению 1.
        2.  Настоящее  Решение   вступает  в  силу  с  момента  опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию городского поселения «Город Жиздра».
    Глава   городского поселения

  «Город Жиздра»

М.М.  Сергунов

Приложение

к Решению

Городской Думы
городского поселения

«Город Жиздра»

от 27 марта  2015 г.  № 245
 ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ДОЛЖНОСТЕЙ,
          МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «ГОРОД ЖИЗДРА»
1. ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ
        Глава муниципального образования
        Председатель представительного органа

        Депутат
   2. ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ
                    МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНИТЕЛЬНО-
                                    РАСПОРЯДИТЕЛЬНОГО ОРГАНА
2.1. Должности категории "руководители"

                                            Высшая группа должностей:

-Глава местной администрации;
-заместитель Главы  местной администрации - начальник отдела.
                                   2.2.Должности категории "специалисты"

                                           Старшая группа должностей:

                       -главный специалист;
                       -ведущий специалист.
 Должности категории "обеспечивающие специалисты"

                                           Старшая группа должностей:
  -главный специалист 1 разряда;
                      -ведущий специалист 1 разряда.
                                 Младшая группа должностей:
                       -специалист 1 разряда;

                       -специалист 2 разряда;

                       -специалист.

_1452504032